VALOR DEL VALOR DE LA
N° AVALUO N° FINCA CONSTRUCCION | VALOR FINAL (@) UBICACION USO ACTUAL
TERRENO (¢) ()
MB-AF-044-2020 | 5-102649-000 | @20 789 560,00 | ©12798585,00 | (33588 145,00 G“ayzbﬁc')r;‘j;zca"e Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-002-2020 | 5-145166-000 ¢4 455 600,00 0,00 ¢4 455 600,00 Dorado | Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-003-2020 | 5-145160-000 €9 328 000,00 0,00 €9 444 600,00 Dorado | Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-004-2020 | 5-145167-000 €5 280 400,00 0,00 €5 280 400,00 Dorado | Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-005-2020 | 5-145161-000 @6 905 800,00 0,00 @6 905 800,00 Dorado | Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-007-2020 | 5-145162-000 ¢4 608 000,00 0,00 ¢4 608 000,00 Dorado | Plazas y Parques
MB-AF-008-2020 | 5-145164-000 €3 880 000,00 ¢899 100,00 @4 779 100,00 Bagaces, Valle
Dorado | Plazas y Parques
MB-AF-006-2020 | 5-145165-000 | (20584 000,00 | @3331850,00 | 23 915850,00 Ba%"‘g;fiovla”e Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-009-2020 | 5-204882-000 ¢4 680 000,00 0,00 ¢4 680 000,00 Dorado I Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-010-2020 | 5-204883-000 €8 281 000,00 0,00 €8 281 000,00 Dorado I Plazas y Parques
Bagaces, Valle
MB-AF-011-2020 | 5-204884-000 | @10 359 200,00 0,00 €10 359 200,00 Dorado I Plazas y Parques
Otros bienes de
infraestructura y de
MB-AF-042-2020 | 5-059694-000 | €109 240 320,00 | @117 700 000,00 | #226 940 320,00 Bagaces, 100m oeste| beneficio y uso publico
del Plantel Municipal en servicio
MB-AF-040-2020 | 5-059697-000 | @66 481920,00 | @63 825800,00 | €130 307 720,00 Bagﬁ%i?éigﬁme' Bodegas




MB-AF-029-2020

5-059700-000

¢41 842 560,00

%112 896 000,00

©154 738 560,00

Bagaces, Gimnasio

Otros bienes de
infraestructura y de

beneficio y uso publico

Municipal en servicio
Bagaces,
MB-AF-015-2020 | 5-148161-000 | @13 852 800,00 0,00 €13 852 800,00 Urbanizacion San
Gerardo Plazas y Parques
MB-AF-041-2020 | 5-189672-000 | @25 275000,00 | @192 836 000,00 | €218 111 000,00 Centro de Ensefianza,

Bagaces, CECUDI

Formacion y Educacion

Bagaces,
MB-AF-016-2020 | 5-148159-000 | @13 877 760,00 0,00 ¢13 877 760,00 Urbanizacion San Plazas y Parques
Gerardo
Bagaces,
MB-AF-030-2020 | 5-177432-000 | @13 877 760,00 0,00 ¢13 877 760,00 Urbanizacion EI
Rodeo Plazas y Parques
MB-AF-031-2020 | 5-215887-000 €7 319 882,00 ¢0,00 €7 319 882,00 Bagaces, Alto del Otras Tierras y
Guiz Terrenos
MB-AF-021-2020 | 5-145163-000 €3 880 000,00 @2 947 700,00 €6 827 700,00 Plazas y Parques
Bagaces, Valle
Dorado |
MB-AF-032-2020 | 5-182100-000 | @13 868 989,00 0,00 ¢13 868 989,00 Bagaces, Los
Manantiales Plazas y Parques
Bagaces,
MB-AF-033-2020 | 5-212625-000 | @88 509 575,00 €11 088 500,00 €99 598 075,00 Urbanizacion El Plazas y Parques
Rodeo

MB-AF-022-2020

5-204881-000

©20 398 000,00

©10 129 500,00

¢30 527 500,00

Bagaces, Valle
Dorado Il

Plazas y Parques




MB-AF-023-2020

5-204880-000

@7 728 000,00

@2 892 500,00

©10 620 500,00

Bagaces, Valle

Plazas y Parques

Dorado |l

Bagaces,
MB-AF-024-2020 | 5-148162-000 | @25 378 080,00 €14 886 100,00 ¢40 264 180,00 Urbanizacion San Plazas y Parques

Gerardo
MB-AF-018-2020 | 5:063293-000 | €23076900,00 | @6900000,00 | @29976900,00 | Bagaces, El Arbolito [ O T'erasY
MB-AF-012-2020 | 5-211658-000 ¢518 000,00 0,00 #518 000,00 Bagaces, Valle

Dorado | Otras Tierras y Terrenos
MB-AF-013-2020 | 5-211657-000 1 060 800,00 0,00 1 060 800,00 Bagaces, Valle

Dorado Il Otras Tierras y Terrenos
MB-AF-014-2020 | 5-205578-000 €10 331 400,00 0,00 €10 331 400,00 Bagaces, Valle

Dorado |l Plazas y Parques
MB-AF-017-2020 | 5-148163-000 | @12 274 080,00 0,00 ¢12 274 080,00 | Urbanizacion San Otras Tieras y

Gerardo

Terrenos

MB-AF-034-2020

5-059702-000

@67 348 800,00

€25 027 500,00

¢37 883 700,00

@7 155 200,00

©137 415 200,00

Bagaces, Parque
Rosita Aragon

Plazas y Parques

Bagaces, Parque
Rosita Aragon
(Kinder)

Centro de Ensefanza,
Formacion y Educacion




MB-AF-019-2020 | 5-124931-000 | @25 183 800,00 0,00 €25 183 800,00 Bagaces, Quintas Otras Tierras 'y
Don Vic Terrenos
MB-AF-020-2020 | 5-154008-000 | @17 121 684,00 ¢0,00 @17 121 684,00 | Bagaces, Quintas Otras Tierras y
Don Vic Terrenos
Bagaces, Bebedero
MB-AF-025-2020 | 5-040812-000 ¢821 100,00 0,00 €821 100,00 170m suroeste de la Otras Tierras y
plaza de futbol Terrenos
Bagaces, Bebedero
MB-AF-026-2020 | 5-041027-000 €623 700,00 0,00 €623 700,00 155m suroeste de la Otras Tierras y
plaza de futbol Terrenos
Bagaces, Bebedero
MB-AF-027-2020 | 5-042305-000 €623 700,00 0,00 €623 700,00 145m suroeste de la Otras Tierras y
plaza de futbol Terrenos
Bagaces, Bebedero
MB-AF-028-2020 5-043604-000 @623 700,00 @0,00 @623 700,00 100m suroeste de la Otras Tierras y
plaza de futbol Terrenos
Otros bienes de
Rio Naranjo, Costado| infraestructura y de
MB-AF-036-2020 | 5-056931-002 2 808 000,00 €13 566 000,00 €16 374 000,00 oeste del Salon beneficio y uso publico
Comunal en servicio
Otros bienes de
MB-AF-043-2020 | 5-102387-000 | €280 543 215,00 | ©39514 000,00 | €320057 215,00 | Bagaces, Cataratas | infraestructura y de

Llanos del Cortes

beneficio y uso publico
en servicio

MB-AF-039-2020

5-059701-000

¢60 000 480,00

%148 155 000,00

¢10 588 320,00

#54 914 790,00

©273 658 590,00

Bagaces, Edificio
Municipal

Edificios de Oficinas y
Atencion al Publico

Bagaces, Edificio
Municipal (Locales)

Locales




MB-AF-037-2020

5-059699-000

¢58 169 471,00

¢12 592 000,00

@70 761 471,00

Bagaces, Estadio
Municipal

Plazas y Parques

MB-AF-038-2020

5-195071-000

©10 629 360,00

€13 800 000,00

¢24 429 360,00

Bagaces, Estadio
Municipal

Plazas y Parques

MB-AF-045-2019

5-220084-000

7 688 250,00

0,00

@7 688 250,00

Bagaces, Mogote
50m este del
Cementerio

Plazas y Parques

MB-AF-046-2019

5-059698-000

¢36 739 411,00

¢73 376 628,00

©110 116 039,00

Municipal

Bagaces, Cementerio

Cementerio

MB-AF-001-2021

5-241296-000

€15 972 000,00

0,00

€15 972 000,00

de barrio los angeles
200m noroeste y

180m noroeste lote

fondo mano derecha

Mogote, de la entrada

Otras Tierras y
Terrenos

MB-AF-002-2021

5-241362-000

€5 580 400,00

0,00

€5 580 400,00

Bagaces, Fortuna de
la entrada a Colonia
de ICE (Mogote)
100m este y 250m
sur lote mano
derecha al fondo

Otras Tierras y
Terrenos




